
ZARZĄDZENIE Nr 155/2022 
Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 10 października 2022 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Nr 178 z dnia 30 grudnia 2021 r.                      

w sprawie planu audytu wewnętrznego na 2022 r. 
 
 
 
 
          Na podstawie § 10 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r.                

w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2018 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W planie rocznym audytu wewnętrznego na 2022 r. wprowadza się zmianę polegającą na 

odstąpieniu od realizacji zadania pn. „Roboty publiczne w mieście Chojnice w latach 2018-

2021” oraz zadania pn.  „Realizacja zadań z zakresu ochrony powietrza w Gminie Miejskiej 

Chojnice” na rzecz czynności doradczych związanych z analizą wydatków w Gminie 

Miejskiej Chojnice.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu zatrudnionemu w Urzędzie 

Miejskim w Chojnicach.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 dr inż. Arseniusz Finster 

 


